
Intrekken verordening maatschappelijke participatie schoolgaande kinderen 

gemeente Dinkelland 2012 & Toeslagenverordening gemeente Dinkelland 

2013 

De raad van de gemeente Dinkelland, 

  

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 22 april 2025, nr. 9 A; 

  

gelet op het advies van de commissie Sociaal Domein en Bestuur van 13 mei 2025; 

  

gelet op artikel 147 van de Gemeentewet. 

  

besluit: 

1. De 'Verordening maatschappelijke participatie schoolgaande kinderen gemeente Dinkelland 2012' 

in te trekken. 

2. De 'Toeslagenverordening gemeente Dinkelland 2013' in te trekken 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 27 mei 2025 

de raadsgriffier, 

mr. L.J.H Engelbertink 

de voorzitter, 

Nr. 247483 

GEMEENTEBLAD 6 juni 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Dinkelland 

Gemeenteblad 2025 nr. 247483 6 juni 2025 1 


